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L.dz. ZP.54.07.2024

Zamawiający:  
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej spółka z o.o.
ul. Szczecińska 112, 76-200 Słupsk
Strona internetowa postępowania: 
https://platformazakupowa.pl/pn/pgkslupsk
Do:
Wykonawcy ubiegający się 
o udzielenie niniejszego zamówienia.


WYJAŚNIENIA treści SWZ – V zestaw

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, o którym mowa w art. 132 ustawy z dnia z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, na Dostawę w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu dwóch (2) nowych pojazdów bezpylnych, dwukomorowych o pojemności całkowitej skrzyń ładunkowych min. 18 m3, zasilanych gazem CNG, nr ref: 15.T.2024.


Zamawiający informuje, że poniższe pytania wpłynęły do Zamawiającego po terminie określonym 
w art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), w którym Zamawiający ma obowiązek do udzielenia wyjaśnień.
W takim przypadku, zgodnie z art. 135 ust. 5 ww. ustawy, Zamawiający może udzielić wyjaśnień albo pozostawić wniosek bez rozpatrzenia.
Zamawiający postanowił ustosunkować się do zagadnień i udzielić wyjaśnień z uwagi na efektywność postępowania.


Wniosek z dnia 15.07.2024 r. godz. 17.20:
Poproszę o odpowiedzi na poniższe pytania:
Zał.9, pkt II.5 Czy Zamawiający zgodzi się na podział komory skrzyni ładunkowej 40/60?
Odpowiedź:
Wszystkie normy i aprobaty są użyte przykładowo i określają jedynie przybliżone parametry zabudowy.

Zał.9, pkt II.13 Czy Zamawiający zgodzi się na podłogę skrzyni ładunkowej wykonaną z blachy konstrukcyjnej o gr. 6 mm?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga aby podłoga skrzyni ładunkowej charakteryzowała się wysoką wytrzymałością i odpornością na działanie obciążeń.
Zał.9, pkt II.28 Czy Zamawiający zgodzi się na centralne smarowanie wrzutnika i zastosowanie łożysk bez smarnych dla pozostałych elementów wymagających smarowania?
Odpowiedź:
Zapisy pozostają bez zmian.

4. Zał.9, pkt II. 34 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na drzwi rewizyjne umieszczone z prawej strony zabudowy z przejściem do drugiej komory w grodzi pomiędzy komorami?
Odpowiedź:
Zapisy pozostają bez zmian.


Wniosek z dnia 15.07.2024 r. godz. 17.31:
Pytanie nr 1 do rozdz. III pkt 4 SWZ 
Wykonawca prosi o informację, z jakiego dofinansowania środków publicznych korzysta Zamawiający i w jakiej wysokości oraz kiedy Zamawiający będzie posiadał wiedzę, czy środki te zostaną mu przyznane.
Odpowiedź:
Zapisy pozostają bez zmian.

Pytanie nr 2 do Załącznik nr 7
Wykonawca zwraca uwagę, iż treść Załącznika nr 7 nie zawiera odniesienia do przewidzianej w SWZ przesłanki wykluczenia z art. 109 ust. 1 pkt 4 PZP. 
Odpowiedź:
Zapisy pozostają bez zmian.

Pytanie nr 3 do §4 Załącznik nr 8
Wykonawca zwraca się z prośbą o umożliwienie dodania do umowy następującego zapisu umownego: 
„Zamawiający wyraża zgodę na przesyłanie przez autoryzowany serwis na udostępnione adresy e-mail: ……………………….., w tym e-maile służbowe personelu Zamawiającego (osoby kontaktowe, doradcy lub personel techniczny) informacji o zbliżających się lub zaległych terminach przeglądów przedmiotu Umowy (informacja dotyczy zabudowy, nie dotyczy podwozia). Postanowienie to nie oznacza obowiązku informowania o terminach przeglądu, a jedynie uprawnienie. Postanowienie to nie stanowi wyłączenia lub ograniczenia obowiązków Zamawiającego w zakresie terminowego wykonywania przeglądów zgodnie z Umową, w tym warunkami gwarancji lub serwisu.”
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy pozostają bez zmian.

Pytanie nr 4 do §4 Załącznik nr 8
Wykonawca zwraca się z prośbą o umożliwienie dodania do umowy następującego zapisu umownego:
„Zamawiający wyraża zgodę na przesyłanie informacji marketingowych, tj. treści reklamowych i innych informacji handlowych dotyczących produktów i usług oferowanych przez producenta zabudowy <dane producenta zabudowy>) za pomocą:
•Wiadomości e-mail na adresy udostępnione na cele wzajemnego kontaktu:………………………………………………………………………………..
•Wiadomości sms na numery telefonu udostępnione na cele wzajemnego kontaktu:…………………………………………………………………………………
•Telefonicznie na numery telefonu udostępnione na cele wzajemnego kontaktu:
……………………………………………………………………………………………
Klauzula obowiązku informacyjnego Wykonawcy dostępna pod adresem <odwołanie do strony internetowej> Wyrażenie zgody nie jest niezbędne do prawidłowej realizacji niniejszej Umowy.”
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy pozostają bez zmian.

Pytanie nr 5 do §4 Załącznik nr 8
Czy Zamawiający zgodzi się, aby zgłoszenia dotyczące awarii, w zależności czego dotyczą tj. zabudowy śmieciarki czy podwozia, kierowane były przez Zamawiającego odpowiednio do danego serwisu zabudowy bądź podwozia?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy pozostają bez zmian.

Pytanie nr 6 do Załącznik nr 8 
Czy jako załącznik do umowy leasingu Zamawiający zaakceptuje umowę dostawy zawartą pomiędzy wykonawcą a dostawcą, która będzie zawierała zapisy o serwisie gwarancyjnym? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy pozostają bez zmian.

Pytanie nr 7 do pkt 2 Załącznik nr 9 
Wykonawca wnosi o następującą zmianę:
„Zamawiający wymaga minimum 24-miesięcznego okresu gwarancji na cały przedmiot zamówienia, licząc od daty podpisania protokołu odbioru przez Zamawiającego dwóch sztuk nowych pojazdów bezpylnych dwukomorowych, w tym zgodnie z wytycznymi producenta zabudów - na zabudowę maksymalnie 1500 MTH w trybie pracy jednozmianowej (8 godzin/1 dzień) rocznie, pozostałe warunki gwarancji zgodne są z deklaracją Wykonawcy.”
Wykonawca podkreśla, iż określenie liczy motogodzin jest standardem w branży motoryzacyjnej. 
W razie braku zgody na powyższe, Wykonawca wskazuje, iż gwarancja nieograniczonego przebiegu wiąże się z poniesieniem istotnych kosztów, co wpływa negatywnie na ostateczną cenę przedmiotu zamówienia.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy pozostają bez zmian.


Wniosek z dnia 17.07.2024 r. godz. 09.34:
Szanowni Państwo,
W związku z odpowiedzią na pytanie nr 1 z dn. 11.07.2024 do wniosku z dnia 05.07.2024 r. godz. 23.12, Finansujący informuje, iż przedłożone przez Zamawiającego rozwiązanie jest niemożliwe do realizacji przez Finansującego, zwracamy się z prośbą o dopuszczenie:
jednej umowy na dwa pojazdy - wystawiania jedna faktura oraz jeden harmonogram na całość.
odrębnej umowy dla każdego z pojazdów - wówczas każdy z przedmiotów będzie oddzielnie fakturowany i będzie posiadał odrębny harmonogram.
Odpowiedź: 
W zakresie ww. pytania Zamawiający podtrzymuje odpowiedź nr 1 udzieloną w dniu 11.07.2024 r. 
do wniosku z dnia 05.07.2024 r.





Powyższe wyjaśnienia treści SWZ stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia oraz zostały zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania.










Otrzymują:
Platforma Zakupowa: https://platformazakupowa.pl/pn/pgkslupsk 
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